
Uchwala Nr .
Rady Powiatu w Końskich

z dnia 2019r.

w sprawie zmiany uchwaływ sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Koneckiego na lata 2019-2026

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(t.j.Dz.U. z 2019r. poz.Sl l ze zmian.) oraz art.226, art.227, art.230 ust.I , art. 231 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019r. poz.869 ze zmian.)
uchwala się co następuje :

§ 1

1. Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata

2019-2026, w zakresie dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu i przychodów.

2. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Koneckiego na lata 2019-2026 stanowi

załącznik nr 1 do uchwały.

3. Wykaz planowanych, realizowanych przedsięwzięć, po zmianach, stanowi załącznik nr 2

do uchwały.

4. Przyjmuje się objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu

Zbigniew Kowalczyk



Wieloletnia Prognoza Finansowa 1)

Załączn ik nr 1 do uchwały Nr Rady Pow iatu w Końskich z
dnia r.

z tego:

włym : włym :

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x
dochody z tytułu dochody z tytułu

udziału we udziału we
Podatki i opłaty 3)

z tytułu dotacji i Dochody ze sprzedaży z tytułu dotacji
wpływach z wpływach z z subwencji środków

majątkowe x majątku x
oraz środków

podatku podatku z podatku od ogólnej przeznaczonych przeznaczonych
dochodowego od dochodowego od n ieruchomości na cele bieżące na inwestycje
osób fizycznych osób prawnych

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1 .s 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 94416786,05 91 078 265,05 14 147485,00 100 000,00 2 869430,00 0,00 46 537 368,00 18 116 565,05 3338521,00 423 201,00 2 915 320,00

2020 97 565 992,00 86 506 583,00 14 996 334,00 202 000,00 3 048278,00 0,00 44 771 882,DO 14 076 716,00 11 059 409,00 0,00 11 059 409,00

2021 88 187 695,00 87 395070,00 15 8961 14,00 204 020,00 31 24 485,00 0,00 44 906 198,00 14147 100,00 792 625,00 0,00 792 625,00

2022 88725616,00 88 725616,00 16 849 881,00 206060,00 3 202 597,00 0,00 45 040 917,00 14217836,00 0,00 0,00 0,00

2023 90 117 030,00 90117030,00 17860 874,00 208121 ,00 3282662,00 0,00 45176 040,00 14288925,00 0,00 0,00 0,00

2024 91 572 807,00 91 572 807,00 18 932 526,00 210202,00 3364 729,00 0,00 45311 568,00 14 360 370,00 0,00 0,00 0,00

2025 93 096 650,00 93 096 650,00 20068 478,00 212304,00 3448847,00 0,00 45447 503,00 14432 172,00 0,00 0,00 0,00

2026 94 692 480,00 94 692 480,00 21 272 587,00 214427,00 3535068,00 0,00 45 583 846,00 14504 333,00 0,00 0,00 0,00

1) Wzór rncże być stosowany także w układz ie pionowym, w którymposzczególne pozycje są przedstawionew kolumnach, a lala wwierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawyz dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansachpublicznych(Oz. U. z 2013 r. poz. 885 z pć ż . zm.) zwanej dalej .ustawą- , wieloletniaprognoza finansowa Obejmuje okres rokubudżelowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat
wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje s ię kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranychprzez jednostki samorząd u terytorialnego, a nie tylkopodatkówi opiat lokalnych.

Strona1 z 10



z tego:

w tym :

w tym: w tym :

w tym:

na spłat ę przejętych
odsetki i dyskonto

zobowiązań

gwarancje i samodzielnego podlegające

wylączeniu z limitu
poręczenia publicznego zakładu

spłaty zobowiąza ri, o

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x podlegające
opieki zdrowotnej

wydatki na obsługę którym mowa wart. odsetki i dyskonto
Wydatki

z tytułu poręczeń i wyłączeniu z limitu
przeksztalconego na

długu X 243 ustawy, w podlegające

Wydatki bieżące x
zasadach określonych odsetki i dys konto wyłączeniu z limitu majątkoweX

gwarancji x spłaty zobowiązań , w przepisach o określone w art.
terminie nie dłuższym

spłaty zobowiąza ri , o
O którym mowa w działalno ści

niż 90 dni po
którym mowa w art.243 ust. 1 ustawy x zakończeniu

art . 243 ustawy x
leczniczej, w

programu, projektu lub 243 ustawy, z tytulu
wysokości w jaki~ nie

zadania i otrzymaniu zobowiązari
podlegają

refundacji z tych zaciągniętych na
sfinansowaniu dotacją

z budżetu pa ństwa 4)
środków (bez odsetek wkład krajowy x

i dyskonta od
zobowiąza ri na wklad

krajowy) x

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

2019 99692264,05 88 920 508 ,05 40785,00 0,00 x 71 000 ,00 71 000 ,00 0,00 0,00 10771 756 ,00

2020 100 032 679,00 82 679 508 ,00 505533,00 0,00 x 51 000 ,00 51 000 ,00 0,00 0,00 17353171 ,00

2021 87 787 695 ,00 83777799,00 476 673,00 0,00 x 43000,00 43000,00 0,00 0,00 4009896,00

2022 88 325 616,00 85 285 799 ,00 534760,00 0,00 x 36 000,00 36000,00 0,00 0,00 3 039 817,00

2023 89717030,00 86 820 943 ,00 499 240 ,00 0,00 x 27 000,00 27000,00 0,00 0,00 2896087,00

2024 91 172 807 ,00 88 383 720.00 0,00 0,00 x 20000,00 20000,00 0,00 0,00 2789 087 ,00

2025 92 696 650 ,00 89974627,00 0,00 0,00 X 11 000 ,00 11 000 ,00 0,00 0,00 2 722023,00

2026 94 292 480 ,00 91 594 170 ,00 0,00 0,00 X 3000,00 3000,00 0,00 0,00 2698310,00

4) W pozycji wykazuje s ię kwoty dla lat budżetowych 2013·2018.

Strona2 z 10



z tego:

w tym: w tym: w tym: w tym:

Nadwyżka
Wo lne środki , o Kredyty, pożyczki , Inne przychody

Wyszczególnienie Wyni k budżetu x Przychody
budżetowa z lat

na pokrycie deficytu których mowa w na pokrycie deficytu emisja papierów na pokrycie deficytu n iezwiązane z na pokrycie deficytu

budżetuX
ubiegłych x

budżetu x art. 217 ust.2 pkt 6 budżetu x wartościowych x budżetu x zaciąg nięciem budżetu x
ustawy x długu 5) x

l p 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

2019 -5 275478,00 6175 478,00 3905 478,00 3905478,00 900000,00 0,00 1 370000,00 1 370000,00 0,00 0,00

2020 -2 466 687,00 2566687,00 1436687,00 1 336687,00 0,00 0,00 1 130000,00 1 130000,00 0,00 0,00

2021 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycjiwykazuje się w szczególności kwoty przyChodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz s pła ty potyczek udzielonych ze środ ków jednostki.

Strona3 z 10



z tego: Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa wart. 242

w tym: ustawy

z tego:
Kwota

zobowiązań

wynikających z

łączna kwota przejęcia przez
Różnica między

Spłaty rat przypadających na kwota kwota kwota jednostkę dochodami
ka pi ta łowych dany rok kwot przypadających na przypadających na przypadających na samorządu

bieżącymi ,

Wyszczególni enie
Rozchody kredytów i ustawowych dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot Inne rozchody Kwtota długu x terytorialnego Różnica między skorygowanymi o
budżetu x pożyczek oraz wyłącze ń z limitu ustawowych ustawowych ustawowych niezwiązane ze zobowiązań po dochodam i środ ki 7), a

wykup papierów wyłączeń wyłączeń wyłączeń innych n iż spłatą długu
likwidowanych i bieżącym i a

spła ty zobowiązań, o
określonych w art. określonych w art. określone wart. przekształcanych wydatkami

wydatkami
wartościowych x którym mowa w art.

243 ust. 3 ustawy x 243 ust. aa ustawy" 243 ustawy 6) x jednostkach bieżącymi
bieżącymi ,

243 ustawy x zaliczanych do pomniejszonymi 8)
sektora finansów o wydatki

publicznych

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1 .1 5.1.1.2. 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2

2019 900000,00 900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370000,00 0,00 21 57757,00 6963235,00

2020 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 3827075,00 5263 762,00

2021 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000000,00 0,00 3617271 ,00 3617 271,00

2022 400000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600000,00 0,00 3439817,00 3439817,00

2023 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200000,00 0,00 3 296087,00 3296087,00

2024 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 0,00 3189087,00 3189087,00

2025 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 0,00 31 22023,00 3122023,00

2026 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3098310,00 3098310,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączeni a wynikajĄce z art. 36 ustawyz dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (oz.U. poz. 1456 orazz 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupuobligacji przychodowych .
7) Skorygowanie o środk i określone w przepisachdotyczyw szczeęólnoścl powiększe nia o n adwyżkę budże tową z lal ubiegłych , zgodnie z art.242 ustawy.
6) Pomniejszenie wydatków bieżących , zgodniez art. 36 ust. 1 pkl 1 ustawyz dnia7 grudnia 2012 r. o zmianieniektórych ustaw w związku z rea lizacją ustawybudżetowej, dotyczy lal 20 13·20 15,

Strona4 z 10



Wskaźn ik spłaty zobowiąza ń

Wskaźnik planowanej Wskaźn i k planowanej Wskaźni k planowanej Wskaźnik dochodów Dopuszczalny Dopuszczalny Informacja o Informacja o
łącznej kwoty splaty łącznej kwoty spłaty Kwota zobowiązań łącznej kwoty splaty bi eżących wskaźnik splaty wskaźnik splaty spełnieniu wskaźnika spelnieniu wskaźnika

zobowiązań, o której zobowiązań, o której związku zobowiązań, o której powiększonych o zobowiązań okreś lony zobowiązań określony splaty zobowiązań spłaty zobowiązań

mowa wart. 243 ust. 1 mowa wart. 243 ust. 1 współtworzonego mowa wart. 243 ust. 1 dochody ze sprzedaży w art. 243 ustawy, po wart. 243 ustawy, po określonego w art. określonego w art.
ustawy, do dochodów, ustawy, do dochodów, przez jednostkę uslawy , do dochodów, majątku oraz uwzględnieni u uwzg l ędnieniu 243 ustawy, po 243 ustawy, po

Wyszczególnienie
bez uwzględ nienia bez uwzględn ienia samorządu po uwzg lędnien iu pomniejszonych o ustawowych wyłączeń ustawowych wyłączeń, uwzg l ędnieniu uwzględnieniu

zobowiązań związku zobowiązań związku terytorialnego zobowiązań związku wydatki bieżące , do 9), obliczony w obliczony w oparciu o zobowiązań związku zobowiązań związku

współtworzonego wsp6ltworzonego przypadających do wsp6ltworzonego dochodów budże tu, oparciu o plan 3 wykonanie roku wsp6ltworzonego wsp6ltworzonego
przez jednostkę przez jednostkę spłaty w danym roku przez jednostkę ustalony dla danego

kwartału roku poprzedzającego przez jednostkę przez jednostkę

samorządu samorządu budżetowym , samorządu roku (wskaźn ik
poprzedzającego

pierwszy rok prognozy samorządu samorządu

terytorialnego i bez terytorialnego, po podl egająca terytorialnego oraz po jednoroczny) x pierwszy rok prognozy (wskaźni k ustalony w terytorialnego oraz po terytorialnego oraz po
uwzględn ien ia uwzględnien iu doliczeniu zgodnie z uwzg lędn ien i u

(wskaźn i k ustalony w oparciu o średn ią uwzg l ędn ieniu uwzg l ędn ieniu

ustawowych wylączeń ustawowych wyłączeń art. 244 ustawy x ustawowych wylączeń oparciu o ś rednią
arytmetyczną z 3 ustawowych wyłączeń , ustawowych wyłączeń ,

przypadających na przypadających na przypadających na
arytmetyczną Z 3 poprzednich lat) x obliczonego w oparciu obliczonego w oparciu

dany rokx dany rokx dany rokx
poprzednich lat) x

o plan 3 kwartałów o wykonanie roku
roku poprzedzającego poprzedzającego rok

rok budżetowy x budżetowy x

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

2019 1,07 % 1,07 % 0,00 1,07 % 2,73 % 4,88% 6,41% TAK TAK

202 0 0,67% 0,67% 0,00 0,67% 3,92% 3,65% 5,17% TAK TAK

2021 1,04% 1,04 % 0,00 1,04 % 4,10 % 2,57 % 4,10 % TAK TAK

2022 1,09% 1,09 % 0,00 1,09% 3,88 % 3,58% 3,58% TAK TAK

202 3 1,03% 1,03% 0,00 1,03% 3,66 % 3,97% 3,97 % TAK TAK

2024 0,46% 0,46 % 0,00 0,46 % 3,48 % 3,88% 3,88% TAK TAK

2025 0,44% 0,44% 0,00 0,44% 3,35 % 3,67 % 3,67% TAK TAK

202 6 0,43% 0,43% 0,00 0,43% 3,27 % 3,50 % 3,50 % TAK TAK

9) W pozycjiwykazuje się w szczeq ćtno ścl wylączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. a zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączen ia związane z em isją obligacji przychodowyCh. Identyczne wyłącze n ia dotyczą pozycji 9.6.1.

Strona 5 z 10



w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatk6w budżetowych

z tego:

Przeznaczenie Wydatki związane z
prognozowanej

Spłaty kredyt6w, Wydatki bieżące funkcjonowaniem Wydatki objęte
Wyszczeg61nienie nadwyż ki

pożyczek i wykup
na organ6w jednostki limitem, o którym Wydatki Nowe wydatki Wydatki

budżetowej 10) papier6w
wynagrodzenia i samorządu mowa wart. 226 inwestycyjne inwestycyjne 13) majątkowe w

wartościowych
skład k i od nich terytorialnego 11) ust. 3 pkt4 bieżące majątkowe kontynuowane 12) formie dotacji

naliczane ustawy

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

2019 0,00 0,00 56 286 239,05 8431 095,00 15678671 ,00 8184030,00 7 494 641,00 5145841 ,00 4137024 ,00 1 488891,00

2020 0,00 0,00 54 170 425,00 8326324,00 23 128 650,00 8050509,00 15 078 141,00 4 576 123,00 10 302 018,00 200000,00

2021 400000,00 400000,00 55 145 493,00 8476198,00 7281 267,00 4248767,00 3032500,00 3032500,00 977 396,00 0,00

2022 400000,00 400 000,00 56138 112,00 8628770,00 4750310,00 2 650310,00 2 100 000,00 2100000,00 93981 7,00 0,00

2023 400000,00 400000,00 57 148 598,00 8 784088,00 4018 390,00 2 470 990,00 1 547400,00 1 547400,00 1 348687,00 0,00

2024 400000,00 400000,00 58 177 273,00 8942202,00 3280493,00 2280 493,00 1 000000,00 1 000000,00 1 789087,00 0,00

2025 400000,00 400000,00 59 224 464,00 9 103162,00 3785610,00 2285 610,00 1 500000,00 1 500000,00 1 222023,00 0,00

2026 400000,00 400000,00 60 290 504,00 9267019,00 2118000,00 1 418000,00 700 000,00 700 000,00 1 998310.00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż Spłaty kredytów, pożyczek i wykuppapierów wartościowych. wymagaokreśle n i a w obiaśnl eniach do wieloletniej prognoz)' tlnanscwe].
11) W pozycji wykazuje się kwotywydalków w ramach zada ń własnych klasyfikowanych w dziale 750· Administracja publicznaw rozdziałach wła ściwych dla organówI urzędów jednostki samorządu terytorialnego

(rozdzialy od 75017 do 75023).
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpocz ę tych co najmniej w poprzednim roku budże towym , ktOrego dotyczy kolumna.
13) W pozycj i wykazuje się wartość nowych inwestycjI.ktOre planuje s i ę rozpocząć w roku, kl6regodotyczy kolumna.

Strona6 z 10



Finansowan ie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym:

Wydatki bieżące

Dochody na realizację

Dochody bieżące
majątkowe na

Wydat ki bieżące programu ,
na programy, na programy, projektu lub
projekty lub Środki określone w

programy, środki określone projekty lub zadania
zadania

projekty lub w art. 5 ust, 1 pkt zadania wyn i kające
Wyszczególnienie finansowane z

art . Sust. l pkt 2 zadania 2 ustawy finansowane z
finansowane

wyłącznie z
ś rod k i określone ustawy wyn i kające finansowane z środ k i określone środkami

udzia łem w art. 5 usl. 1 pkt wyłączn ie z udziałem wart. 5 ust. 1 pkt
wynikające udziałem

określonym i w art. zawartych umów
środków, o 2 ustawy zawartych umów na środków, o 2 ustawy

wyłączn ie z środków, o 5 usl. 1 pkt 2 z podmiotem
których mowa w

realizację których mowa w
zawartych umów których mowa w ustawy dysponującym

art. 5 usl. 1 pkt 2 i
programu , projektu art. 5 ust. 1 pkt 2 i

na realizację art. 5 usl. 1 pkt 2 i środkam i , o
3 ustawy programu , 3 ustawy których mowa w

lub zadania 14) 3 ustawy projektu lub art. 5 ust. 1 pkt 2
zadania ustawy

lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

2019 2597713,00 2 361 510,00 2361 510,00 554310,00 509956,00 509956 ,00 3 251 900,00 2954616,00 3 251 900,00

2020 1 966 660,00 1 625271 ,00 1 625271,00 1 454 702,00 1 433 467,00 1 433 467,00 2 914 555,00 2632826,00 2914555,00

2021 1 355 404,00 1 247281 ,00 1 247 261,00 792 625,00 792 625,00 792 625,00 1 539 491,00 1 351 334,00 1 539491,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2.. 12.5.1, 12.6,l , 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwotywynikające z umówna rea lizację programu, projektu lubzadaniazawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

SIrona 7 z 10



w tym : w tym : w tym : w tym :

Wydatki na wklad Przychody z tytułu

Wydatki na wkład
krajowy w związku z kredytów, pożyczek ,

Wydatki majątkowe
krajowy w związku z zawartą po dniu 1 emisji papierów

Wydatki majątkowe
na rea l i zację

umową na realizację
stycznia 2013 r. wartościowych

na programy, programu, projektu programu,projektu umową na realizację powstające w

projekty iub zadania finansowane
lub zadania

lub zadania w związku z już programu,projektu lub W związku z już zwi ązku z umową na W związku z już
Wys zczególnienie finansowane z

wynikające wyłącznie
rinansowanegoz zawartą umow'1 zadania zawartą umową real izację programu, zawartą umową

udzialem środków, o
środkam i z zawartych umów z

udzialem środków, o na realizację • finansowanego w co na realizację
projektu lub zadania na realizację

których mowa wart, określonym i wart. podmiotem których mowa w art, programu,
najmniej 60%

prog ramu ,
finansowanego z

programu,
5 ust. 1 pkt 2 dysponującym środkami, o których udzialem środków, o5 ust. 1 pkt 2 i 3

środkami , o których 5 ust. 1 pkt 2 ustawy projektu lub mowa w art. 5 ust. 1 projektu lub których mowa wart, projektu lub
ustawy ustawy

mowa w art, 5 ust. 1 bez względu na zadania pkt 2 ustawy 15) zadania 5 ust. 1 pkt 2 ustawy zadania
stopień finansowaniapkt 2 ustawy

tymi środkami ', bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

Lp 12,4 12.4,1 12.4,2 12,5 12,5,1 12,6 12,6,' 12,7 12,7,1

2019 6176325,00 3546167,00 6176325,00 1 731 005 ,00 1 731 005 ,00 1 731 005 ,00 1 731 005 ,00 1 370000,00 1 370000,00

2020 3313233,00 1433487,00 3 313 233 ,00 515 242,00 515242,00 515 242 ,00 515242,00 1 130000,00 1 130000,00

2021 932500,00 792625,00 932500,00 328032,00 328032,00 • 328032,00 328032,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2024 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

l S} Przez program, projekt lubzadaniefinansowane w co najmniej 60% środkami , o których mowa wa rt. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także laki program. projekt lubzadanie przy noszące dochód, dla których poziom unanscwanraze środ ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkl2 ustawy, ustala się po odliczeniu
zdyskontowanegodochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dOlycz ącym l l ak ieg o programu, projektu lubzadania.

SIronae z 10



Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzie lnych publ icznych zakładach opi eki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyn iku

w tym :

Przychody z tytułu

kredytów, pożyczek, Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę
emisji papierów Kwota zobowiązań Dochody budżetowe

przejętych przejętych Wydatki na s płatę
wartościowych wynikających z z tytulu dotacji

zobowiązań zobowiązań zobowiązań
powstaj ące w przej ęc ia przez celowej z budżet u Wysokość samodzielnego samodzielnego samodzielnego Wydatki bi eżące na

Wyszcze gólnienie związku z zawartą po W związku z już jednostkę samorządu państwa , o której zobowiązań
publicznego zakładu publicznego zakładu publicznego zakładu pokrycie ujemnego

dniu 1 stycznia 2013 zawartą umową terytorialnego mowa wart. 196 podi egających
opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej wyniku finansowego

r. umową na na realizację
zobowiązań po ustawy z dnia 15 umorzeniu, o którym

przekształconego na likwidowanego na przejętych do końca samodzielnego
realizację programu, likwidowanych i kwietnia 2011 r. o mowa wart. 190

zasadach zasadach 2011 r. na podstawie publicznego zakładu
projektu lub zadania programu, przekształcanych działalności ustawy o dzial alności

finansowanego w co projektu lub samodzieinych leczniczej (Dz. U. z leczniczej okreś lonych w okreś l onych w przepisów o opieki zdrowotnej

najmniej 60% zadania zakładach opieki 2013 r. poz. 217, z
przepisach O przepisach o zakładach opieki
działa l ności działalności zdrowotnej

środkam i , o których zdrowotnej póżn. zm.) leczniczej leczniczej
mowa wart. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

l p 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.8 13.7

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

202 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

strona 9 z 10



Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Spłaty rat
kapitałowych oraz
wykup papierów Kwota długu ,

spłata związane zwartościowych, o którego planowana Wydatki Wyn ik operacji
których mowa w

spłata dokona się z zmniejszaj ące dług
zobowiązań umowami "-

wypłaty z tytułu niekasowych
Wyszczególn ienie pkt. 5.1., wydatków budżetu x

wymagalnych z lat zaliczanym i do wymagalnych wpływających na
wynikające poprzednich, ly1ułów dłużnyCh

poręczeń i kwotę d ług u ( m.in.
wyłącznie z ly1u łu

x innych n iż w poz. wliczanych do:' umorzenia, różnice

zobowiązań już 14.3.3 x państwowego ' gwarancji x
kursowe) x

zaciąg niętych x
długu publicznego

x

l p 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14 .3.3 14.4

2019 900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

• Inform acja o spełnieni u wskaźnika spłaty zo bowiąza ń określoneg o wart. 243 ustawy po uwzg lędnieni u zobowiązań związku współtwo rzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzg l ęd n i en i u ustawowych wyłączeń zosianie automaty cznie wygener owana przez aplikację wskazaną przez Ministra
Finansów, o które j mowa w § 4 ust. 1 rozpo rządzen i a Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognoz y fina nsowej jednos tki samorządu terytorialnego (Oz. U, z 20 1S r, poz . 92) . Automa tycz ne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych I prognozowanych przez jednostkę

samorządu terytorial nego dotyczą w szczegól ności także pozycji 9.6.-9.6.1 j pozy cji z sekcji 16.
.. NaJety wskazać jed ną z n astępujących podstaw prawnych: art, 240a ust. 41 art . 240a ust. 81 art. 240b ustawy określającą proced urę jaką objęta jest jednostka samorządu tery toria lnego .
x - pozycje oznaczone symoorem x' sporządza się na okres , na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązani a dłużne (prog noza kwoty dług u). Okres len nie podlega wydłuzeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymag alnych poręczeń i gwarancji. W przy padku planowania wydatków z
tytułu niewym agalnych poręczeń i gwar ancji w okresie dłuższym niż okres , na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, Informację o wydatkach z t yt ułu niewymagalnych poręczeń l gwarancji, wykraczająCYCh poza wspomniany okres, n a leży zamieścić w objaśnien iach do wieloletniej
prognozy finansowej . W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z Hmitćw wydatków na przed sięwzięcia wykraczają poza okres prog nozy kwoty długu to pozycje oznaczo ne symbolem "x" sporządza się do ostatniego roku. na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wlelcletnlch .

16) Pozycje sekcji 15 są wyk azywane wyłącznie przez jednostki samorządU terytorialnego emitujące obligacje przyChOdowe.
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wylącznie jed nostki obję te procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

Strona 10 z 10



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik nr 2 do uchwały Nr Rady Powiatu w Końskich z
dnia r.

kwotyw zl

Jednostka
Okres realizacj i

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
koordynująca

finansowe

Od Do

1 Wydatki na przeoslęwzl ęcta-oqółem (1.1;t1.2+1.3) (, "" ~; = ~; };;: Jt~.~ . ;~::-. Ifu " 70 003557,00I" ,.>l!15 678 671,00 c 23,128,650,00 7281.267,00. ~i1J.4 750 310,00 ",,,,,4.018 390,00' " »z )<} ,_" sc re ,",~r~ ~{;

:fl., 1.a ,.. , • wydatki bieżące , .,,,(;.:,. ::..,'~'" ~;r'2t'~!t ;'Ptfl!« 37024 505,00 ;;;n~;"8 184 030,00 ,. 8050509,00 ' 4248767,00. jiC,:: 21:>.50 310,0,0 ~ ;i' 2,1Z0:99O,00

t .b - wydatk i majątkowe ,f:H~
," 32 979052,00 7494 641,00 15078141,00 3032500,00 " , ." 2 100000.00 1 547400.00

l!~~;~~}j!$j',
Wydatki na programy, projekły lubzadani~ związane z proęramamlrealizowanyrnl z udziałemśrodków,o których mowa -

;.,..~.': ,.':', "o .c
.....

' ;;~:i; .
~;~.•~. u;[~. 1 i~~\!~~ .3 ustawy z dni~;j~;rł~~~~u~a;}009, :r. o ;fiDa~~~~~!~e:;~nyCh (Dz.U:Nr.i1i:.~;~~·1240,Z późn.zm\~~~,: 19008818,00 ir;;jJi~ 14 225,00

62 21]88,00 2 471 991,00 !~!;:.. 0,00
li .," . · :1; ';~;; · ' ; , ",-,a;.: ,";,J!łit,:"

:"1:1.1.1 ,., - wydatki bieżące '"
)

';"~(:..., . ..•.p.j::; ...' co' e- 8836600,00 I ' ,:;;3 251 900,00 2914555.00 1 539491,00 ·'k· 0,00 • $ ' 0,00u ;".'., g;

11 Liceum
1.1.1.1 Projekt "Szlaki Europy" - Ogólnokształcące w 2017 2019 114940,00 72 312,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Końskich

11 Liceum
1.1.1 .2 Projekt "Migracje" - Ogólnokształcące w 2017 2019 96 272,00 41870,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Końskich

11 Liceum
1.1.1.3 Projekt "Ponadnarodowa mobilność kadry edukacj i szkolnej " - Ogólnokształcące w 2017 2019 80239,00 8150 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Zespół Szkół

1.1.1.4 Projekt "Europejski staż zawodowy moją szansą na sukces" - Ponadgimnazjalnych Nr 2017 2019 461 767,00 243821,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 w Końskich

Zespół Szkół

1.1.1.5 Projekt "Mechanik szkołą przyszłości" - Ponadg imnazjalnych Nr 2017 2019 469350,00 143986.00 0,00 0,00 0.00 0,00
1 w Końskich

1.1.1.6
Projekt "Akcja aktywizacja" • wsparcie aktywności zawodowej osób po Powiatowy Urząd Pracy

2018 2020 1 378 227,00 914545,00 180034,00 0,00 0,00 0,0029 roku życia w Końskich

Proje kt "Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe" -
Zespół Szkół

1.1.1.7
poprawa jakości szkolnictwa zawodowego

Ponadgimnazjalnych Nr 2018 2019 277 368,00 160767,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 w Końskich

Zespół Szkół

1.1.1.8 Projekt "Przez mobilność do kariery" • poprawa jakości nauczania Ponadgimnazjalnych w 2018 2019 272741,00 254765,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Stąporkowie

Proje kt "Zielone światło" • Ułatwien ie dostępu do wysokiej jakości usług
Powiatowe Centrum

1.1.1.9 Pomocy Rodzinie w 2019 2021 2 922 031,00 813879,00 1 193962,00 914 190,00 0,00 0,00
społecznych

Końskich

11 Liceum
1.1.1.10 Projekt "Miasta uzdrowiskowe : miejsca cywilizacji i zdrowia" • Ogólnokształcące w 2019 2021 97 992,00 19400,00 53 592,00 25 000,00 0.00 0,00

Końskich

Zespół Szkół

1.1.1.11 Projekt "Mobilny uczeń - dobry fachowiec na rynku pracy" - Ponadpodstawowych Nr 2019 2020 170955,00 463 30,00 124625,00 0,00 0,00 0,00
2 w Końskich

Strona 1 z 9



L.p. Limit 2024 Lim it 20 25 Limit 2026
Limit

zobowiązali

". ,1' 3 280 493,00 I , 3785610,00 ;; 2 ,1 18000,00 29 040 629,00

t .a 2280493,00 2285610,00 1'418000,00 5770 818,00

, ..,J .b·' 1 000000,00 1500000,00 700 000 ,00 23 269811 ,00

I ]!~~~~~": o:~& ,~~ ~BZ" ,>
0,00 0,00 4 976 996,00

,+:: b .• ." ~

~:: i~;:ł~

h;~U -.1t. :, "" .0,00 .. ,' 0,00 .~r, 's;" .. .0,00 2 ~80 9!lę,09

1.1.1,1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1, 2 0,00 0,00 0,00 0,00

U .1.3 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. 1 .4 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 1 .1,5 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. 1.6 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 ,1,7 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8 0.00 0,00 0,00 0,00

1.1 .1 .9 0,00 0,00 0,00 914190,00

1. 1. 1.10 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.1.1 .11 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona2 z 9



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

I I Łączne nakłady
I finansowe

Od 1 Do

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

1 1 1 12 I Projekt "Europejski staż zawodowygwarantem sukcesu na rynku
. .. pracy"-

Zespól Szkól
Ponadgimnazjalnych Nr

3 w Końskich

2019 2021 460 271,00 28626,00 243624,00 188021 ,00 0,00 0,00

10172 218,0015762 325,00

1.1.1.13 IProjekt "Mechanik Twoją szansą na rynku pracy" -

1.1.1.14 I Projekt: "Nowe kompetencje szansą na rynku pracy" -

1 1 1 15 I Projekt "M iędzynarodowa mobilność edukacyjna uczniów i
. .. absolwentóworaz kadry kszta łcenia zawodowego"-

l , 1,1,2 1-wydatkimajątkowe " ;;

1 1 2 1 I Projekt "e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjnyWojewództwa
, , . ŚWiętokrzyskiego" -

1 1 2 2 I Projekt "Terrmomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w
, , . Końskich" -

Rozwiązanie problemu środowiskowego - odwodnienie drogi
1.1.2.3 I powiatowej nr 0393T Ruda Maleniecka- Lipa- Jakimawice w rn.Ruda

Maleniecka -

1 1 2 4 I Utworzenie Centrum Starych TechnologiiMetalurgicznych i
. . . Hydroenergetycznych przy ZZH w Maleńcu -

Zespól Szkól
Ponadpodstawowych Nr I 2019

1 w Końskich

Zespól Szkól
Ponadgimnazjalnych Nr I 2019

3 w Końskich

Zespół Szkól
Ponadgimnazjalnych w I 2019

Stąporkowie

~~~":~

Starostwo Powiatowe I 2017

Starostwo Powiatowe I 2017

Zarząd Dróg
Powiatowychw I 2017

Końskich

Starostwo Powiatowe I 2016

2021

2021

2020

,._ ....~..~

2021

2020

2020

2019

788 713,00

693620,00

552114,00

2 307400,00

6 765007,00

119970,00

432841 ,00

307045,00

189604,00

6800,00

8600,00

4959374,00

20000,00

427351,00

277213,00

296191 ,00

545314,00

3313233,00

1 366300,00

1646963,00

99970,00

0,00

204455,00

207825,00

0,00

9325i){),00

932500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 I 0,00

0,00I 0,00

0,00I 0,00

0,00l, ,,' ,, 0,00

0,00I 0,00

0,001 0,00

0,00 I 0,00

0,00 I 0,00

1.1.2.5 Projekt "Zielone światło" - Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług

społecznych

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Końskich

2019 2021 547000,00 347000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00

1.2

' 1.2.1

" .1.2.2

1 ~ · · ,·,1 .3

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące - ,t!

- wydatki majątkowe " " ., """" ;''';';'l, "
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1,2),z tego '

-:wydatki bieżące "",.".;,'. ;..\

~, ~0;'

'~ I ~~"

I" ',;
~"

ę' g~

oii::.;:

0,00I ,"~, 0,00

, 0,00 I 0,00

0,001 ::. 0,00

50994739,00I " .",~.66~ ~,oo

28187905,001'. Ó); 4 932 130,OO

.. ;& 0,00

;;is 0,00

, '~'4 ;~lf. 0,00

16900.862,00

.s 135954,00

0,00 0,00I .;~,;',b'\ 0 ,00

0.00 , 0,00k ,; ~1itflB;n o,oo

.• 0,00 0,001 ,,·I':1if,ti'i,':. 0,00

4809 276,00I 4750 310,00I ;, 4.018390,00

"": 2 709276,()O ' 2 650,3~0,00 1 ;;2 ~70990,00

1.3.1.1 Dostawa piasku do zimowego utrzymaniadróg -
Zarząd Dróg

Powiatowychw
Końskich

2018 2020 227299,00 100 509,00 100000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 I Dostawa soli drogowej do zimowego utrzymania dróg-

1.3.1.3 I Zimowe utrzymanie dróg - usług i sprzętowe -

Projekt"Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej-woj.świętokrzyskie"

1.3.1.4 I trwałość projektu - Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego
opartego o warunki naturalne

1.3,1,5 I Umowyz rodzinami zastępczymi -

1.3.1.6 IUmowy z rodzinami zastępczymi zawodowymi -

Zarząd Dróg
Powiatowych w

Końskich

Zarząd Dróg
Powiatowychw

Końskich

Zarząd Dróg
Powiatowychw

Końskich

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodziniew

Końskich

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodziniew

Końskich

2018

2018

2016

2019

2014

2020

2020

2020

2023

2019

339133,00

1051619,00

888,00

344 000,00

845000,00

144 170,00

445341 ,00

444,00

23500,00

57000,00

120000,00

520 000,00

444,00

80000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65500,00

0,00

Strona 3 z 9



L.p. Limit 2024 Limil 2025 Limil 2026
Limil

zobowiązań

1.1 .1 .12 0.00 0.00 0,00 188021 ,00

1.1 .1.13 0,00 0,00 0.00 204455,00

1.1 .1 .14 0,00 0.00 0.00 504 016,00

1.1.1.15 0,00 0,00 0.00 545 314,00

1.1 .2 0,00 0,00 0.00 2596000,00

1.1.2 .1 0.00 0,00 0.00 2286400,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0.00 9 630,00

1.1.2 .3 0.00 0.00 0.00 99970.00

1.1 .2.4 0,00 0,00 0,00 0.00

1.1 .2 .5 0.00 0,00 0.00 200 000.00

1,2 "c,O,OO , 0,00 " 0,00 . 0,00

1,2 .1 '
"ł.! c~c~ c=J~"O.OiŁ 4~:~ -s- 0.00 0.00 0,00

1.2 .2 ' i ,,",," }'o,oo ';l~~ ,,.~, 0,00 0,00 0,00

173 3 2804 93,00 Ś#j, 3 785 610,00 21 18 000,00 24 063 633 ,00

k 1.3 ,1 " "';;2 280 493,00 @';, ' 2 285 610,00 141 8000,00 3 389 822 ,00

1.3 .1.1 0,00 0,00 0,00 138000,00

1.3 .1.2 0,00 0,00 0,00 210 000,00

1.3 .1 .3 0,00 0,00 0,00 620 000,00

1.3.1 .4 0.00 0,00 0.00 888,00

1.3 .1.5 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 .1.6 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Jednostka
Okres realizacji

Łączne nakłady
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub

finanso we
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

koordynująca
Od Do

Świadczen ia społeczne wynikające z ustawy o pomocy społecznej i
Powiatowe Centrum

1.3.1.7 Pomocy Rodzinie w 2019 2026 11 041 446.00 12986 00.00 1314880,00 1337966,00 1 418000,00 14 18 000,00
systemie pieczy zastępczej -

Końskich

Powiatowe Centrum
1.3.1.8 Realizacja programu 500 Plus - wypłata świadczeń - Pomocy Rodzinie w 2019 2021 1 349 830,00 585664,00 617 166,00 147000,00 0,00 0.00

Końskich

1.3.1.9
Druki komu nikacyjne (2018-2020) - wykonywan ie zadań w zakresie

Starostwo Powiatowe 2018 2020 2369600,00 794000,00 673600,00 0,00 0,00 0,00
rejestracji pojazdów i wydawania praw jazdy

Audyt wewnętrzny wraz z kon trolą gospodarki finansowej -
1.3.1.10 Zapewnienie prawidłowości funkcjonowan ia jednostek organ izacyjnych Starostwo Powiatowe 2018 2020 129 600,00 43 200,00 43200,00 0,00 0,00 0,00

Powiatu.

1.3.1.11 Nieodpłatna pomoc prawna - świadczenie usług pomocy prawnej Starostwo Powiatowe 2015 2025 2 051426,00 196000,00 202 275,00 207600,00 2126 00,00 217 490,00

1.3.1.12
Certyfikacja i utrzymanie Systemu Zarządzania Jakością- audyty

Starostwo Powiatowe 2019 2021 29 000,00 15000,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00
zewnętrzne oraz utrzymanie SZJ -

1.3.1,15 Pobyt dzieci w rodzinach zastępczych - porozumienia z Powiatam i Starostwo Powiatowe 2017 2025 2 776 145,00 3200 00,00 320000,00 320 000,00 320 000,00 3200 00,00

1.3.1.16
Pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych -

Starostwo Powiatowe 2017 2025 2746967,00 320000 ,00 320000,00 320 000,00 320000 ,00 320 000,00
porozumienia z Powiatam i

1.3.1.17
Zakup tablic rejestra cyjnych (2017-2020) - wykonyw anie zadań

Staros two Powiatowe 2017 2020 363000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00
ustawowych z zakresu rejestraci pojazd ów

1.3.1.18 Zalesienia gruntów rolnych - Wypłata ekwiwalentów Starostwo Powiatowe 2016 2023 1 685 000,00 2100 00,00 222000,00 227 000,00 232000,00 130 000,00

1.3.1.19
Trwałość projektu "e-świętokrzyskie Budowa Systemu Inforamcji

Starostwo Powiatowe 2016 2020 417 9,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego"

1.3.1.20
Trwałość projektu "e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury

Starostwo Powiatowe 2016 2020 41 300,00 12 500,00 12500,00 0,00 0,00 0,00Informaty cznej JST'

Trwałość projektu "Termomodernizacja budynku administracyjnego
1.3.1.21 Starostwa Powiatowego, II Liceum Ogólnokształcącego" rozszerzenie Starostwo Powiatowe 2017 2022 275622,00 54 391,00 51 710,00 51710,00 51 710,00 0,00

o ZSP nr 1 - utrzymanie i serwisowanie sprzętu

Trwałość projektu "Termomodernizacja budynku administracyjnego
1.3.1.22 Starostwa Powiatowego, II Liceum Ogólnokształcącego" rozszezrzenie Starostwo Powiatowe 2017 2022 33000,00 600 0,00 6 000,00 600 0,00 6000,00 0,00

oZSP nr 1 -

1.3.1.23
Usługa w zakresie ochrony danych osobowych (RODO) - Zapewnienie

Starostwo Powiatowe 2018 2019 13470 2,00 55663,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezp ieczeństwa przetwarzanych danych

1.3.1 .24 Usuwanie i przechowywanie pojazdów -Prawo o ruchu drogowym - Starostwo Powiatowe 2018 2019 61 400,00 61400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.25
Opracowanie dokumentacj i geodezyjnej celem aktualizacj i ewidencj i

Starostwo Powiatowe 2018 2019 3546,00 35 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00gruntów i budynków dla działki Nr 1057 wSierosławicach -

1.3.1.26
Opraco wanie projektu scalenia gruntów obrębu Turowice gm. Fałków i

Starostwo Powiatowe 2018 2020 145000,00 20000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00
obrębu Młynek gm. Lam ów -

1.3.1.27
Przygotowanie i wydawanie Kwartalni ka Społeczno-Kulturalnego

Starostwo Powiatowe 2019 2023 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00"Ziemia Odrowążów" -

1.3.1.28
Holowanie i parkowanie pojazdów - art.130a Prawo o ruchu drogowym

Starostwo Powiatowe 2019 2020 77 179,00 0,00 77 179,00 0,00 0,00 0.00-
1;;1,1:3,2 , - wydatki majątkowe ... " ','ee" Y' ," ". .i!J2;';';~i .., \ ,. Qio~ _:;:~}

" \;~~ ;; 22 806 634,00 l'·" ,':: V32316,OO r: 11764 908,00 2 100000,00 ';?'"., 2 100 000,00 -'< 1 547,400.00

1.3.2.1
Przebudowa budynku biurowego - poprawa warun ków pracy

Starostwo Powiatowe 2007 2026 4666247 ,00 56200,00 0,00 100000,00 1000 00,00 1 000 000,00pracown ików starostwa i obsług i petentów

Strona 5 z 9



L.p. lim it 2024 li mit 2025 li mit 2026
lim it

zobowiązań

1.3.1.7 1 418000,00 1 418000,00 1 418000,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 617166 ,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

1.3.1.11 222 493,00 227610,00 0,00 1290 068,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 29000,00

1.3.1.15 320 000,00 320000,00 0 ,00 0 ,00

1.3.1.16 320000,00 320000,00 0,00 0,00

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00 0 ,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.19 0,00 0,00 0,00 4 000,00

1.3.1.20 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.1.21 0,00 0 ,00 0 ,00 209521 ,00

1.3.1.22 0,00 0,00 0,00 24000,00

1.3.1.23 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.24 0,00 0 ,00 0,00 0,00

1.3.1.25 0,00 0 ,00 0,00 0,00

1.3.1.26 0,00 0,00 0,00 145000,00

1.3.1.27 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.28 0,00 0,00 0,00 77 179,00

;'''1.3.2' , :itS.. 1 000000,00 ~:Jl;:"'01 500000,00 " " 700 000,00 20 673811,00

1.3.2.1 1000000,00 1 500 000,00 700 000,00 4400000,00

SIrona 6 z 9



Jednostka
Okres realizacji

Łączne nakłady
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub

finansowe
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

koordynująca
Od Do

Utworzen ie Centrum Starych Technologii Metalu rgicznych i
1.3.2.2 Hydroenergetycznych przy ZZH w Maleńcu - wydatki niekwalifi kowalne Staros two Powiatowe 2016 2019 75000,00 72540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

poza projektem

1.3.2.3
Projekt "e-Geod ezja cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Starostwo Powiatowe 2017 2020 10995,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
Świętokrzyskiego" - wydatki niekwalifikowalne poza projektem

1.3.2.4
Podłączenie sieci światłowodowej do sieci szerokopasmowej Polski

Starostwo Powiatowe 2017 2019 15 861,00 14200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wschodniej (Stadn icka Wola) - informatyzacja powiatu

1.3.2.5
Przeniesienie węzła głównego sieci światłowodowej do budynku

Starostwo Powiatowe 2017 2019 78 204,00 75 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MGOPS - informatyzacja powiatu

1.3.2.6
Projekt "Termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w

Starostwo Powiatowe 2017 2020 42760,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Końskich" - wydatki niekwalifikowalne poza projektem

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0396T Wierna Rzeka-Łopuszno-

Mnin- Wólka- Pilczyca- Ruda Pilczycka- gr.woj . świętokrzyskiego Zarząd Dróg
1.3.2.7 (Przedbó rz) w km 8+025-9+020 na dł.995 mb (ode.1 Mnin) , w km Powiatowych w 2018 2019 1 461 909,00 1461 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13+070- 13+976 na dl. 906 mb (odc.2 Wól ka) , w km 15+481- 16+476 Końskich

na dl.995 mb (odc.3 Pilczyca) -

1.3.2.8
Rozbudowa Specjaln ego Ośrodka Szkolno -Wychowawczego w

Staros two Powiatowe 2017 2023 467 19 50,00 24 600,00 0,00 2000000,00 2000000 ,00 547400,00
Baryczy -

Przebudo wa drogi powiatowej Nr 0440T Niekłań Wie lki- Nadziejów-
Zarząd Dróg

1.3.2.9
Gołysa (ul.Szkolna w Nieklan iu Wielkim) w km 0+000 - 0+700 na dl.

Powiatowych w 2019 2020 67650,00 0,00 67650,00 0,00 0,00 0,00
700 mb - opracowanie dokumentacji - poprawa warunków

Końskich
bezpieczeństwa

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0478T Fałków- Pląskowice- Dąbrowa
Zarząd Dróg

1.3.2.10
- Rudzisko w km 0+830 - 1+430 na dł. 600 mb.(odc.I); w km 2+010 -

Powiatowy ch w 2019 2020 1 884 201,00 0,00 1 884 201,00 0,00 0,00 0,00
3+000 na dl. 990 mb.(odc.lI) i km 5+060 - 6+050 na dł.990 mb.

Końskich
(odc.III).- FOS - poprawa bezpieczeństwa na drogach

Przebudo wa drogi powiatowej Nr 039n Wyszyna Rudzka- Malen iec-
gr.woj .świętokrzysk iego (Grębenice) w km 1+010- 2+005 na dl.995 Zarząd Dróg

1.3.2,11 mb.Iodc .l): w km 2+10 5 - 3+100 na dl. 995 mb.(ode.II); w km 3+205- Powiatowych w 2019 2020 1 871894,00 0,00 1 871894,00 0,00 0,00 0,00
4+200 na dł.995 mb (ode.III) -FOS - Poprawa warunków Końskich

bezp ieczeństwa na drogach

Przebudowa dróg powiatowych: Nr 040 n Stąporków-Radoszyce-

Włoszczowa w km 23+787 - 24+782 na dł.995 mb (ode.l): 25+413 - Zarząd Dróg
1.3.2.12 26+263 na dl. 850 mb(ode .II); Nr 0414T Radoszyce-Jacentów w km Powiatowych w 2019 2020 1750988,00 0,00 1 750 988,00 0,00 0,00 0,00

4+741 - 5+341 na dl. 600 mb (ode.III)-FDS - poprawa bezpieczeństwa Końskich

na drogach

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450T Stąporków-Hucisko-Krasna-
Zarząd Dróg

1.3.2.13
Mniów-Węgrzynów-BorkioKużniaki-Ruda Strawczyńska w km 0+040 -

Powiatowych w 2019 2020 27 85598,00 0,00 2785 598,00 0,00 0,00 0,00
0+600, w km 6+051 - 7+097 i km 8+82 1 - 10+700 na łącznej długości

3,485 km - Poprawa bezpieczeństwa na drogach
Końskich

Rozbud owa drogi powiaowej Nr 0469T Grzymałków- Gliniany Las- Zarząd Dróg
1.3.2.14 Smyków w km od 3+473 do 5+948 na dł . 2,475 km; ETAP III - odcinek Powiatowych w 2019 2020 1 641 687,00 0,00 1 641 687,00 0,00 0,00 0,00

w km 5+260 - 5+918 ,02 - FOS · poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Przebudowa drog i powiatowej Nr 0456T Końskie-N iebo-P iekło-Sielpia
Zarząd Dróg

1.3.2.15
W ielka w km 2+900 - 3+890 na dł.990 mb (ode.I), w km 3+890 - 4+880 Powiatowych w 2019 2020 1481890,00 20000,00 1 461 890,00 0.00 0,00 0.00
na dl 990 mb (ode.II) oraz w km 4+880 - 5+700 na dl.820 mb (ode.III) -

Końskich
FOS -

Rozbudowa drogi powiaowej Nr 0469T Grzymałków- Gliniany Las-
1.3.2.16 Smyków w km od 3+473 do 5+948 na dl. 2,475 km; ETAP III - odcine k Starostwo Powiatowe 2019 2020 300000,00 0,00 300000,00 0,00 0,00 0,00

w km 5+260 - 5+918 ,02 - FOS-grunty przejęte pod inwestycje -

Strona 7 z 9



Lp . Limi t 2024 Limit 2025 Lim it 2026
Lim it

zobowiązań

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 .2.3 0,00 0,00 0,00 2 000,00

1,3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 2 153,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 6 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 4547 400,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 1884 201,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 1871 894,00

1.3.2 .12 0,00 0.00 0,00 1 750 988,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 2 785 598,00

1.3.2 .14 0,00 0,00 0.00 1 641 687.00

1.3. 2.15 0,00 0,00 0,00 1481890,00

1.3.2 .16 0,00 0,00 0,00 300 000,00

Strona 8 Z 9





Załącznik nr 3
do uchwały Nr .
Rady Powiatu w Końskich

z dnia L

Objaśnienia

l. Zmiany planowanych kwot dochodów i wydatków.
Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej polegających na zmianie planowanych kwot
dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz przychodów. Zmiany dotyczą głównie zmian
w zakresie wydatków majątkowych, które zostały podyktowane rezygnacją z realizacj i w roku 2019 roku
rozbudowy Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Baryczy, przesunięciem nakładów

w ramach projektu związanego z termomodernizacją Domu Pomocy Społecznej w Końskich.

W wyniku wprowadzonych zmian, dochody i wydatki, wynik budżetu oraz przychody wynoszą:

1. dla 20 I9 roku: dochody budżetu: 94 416 786,05
wydatki budżetu : 99 692 264,05
deficyt budżetu: 5275478,00
przychody budżetu: 6 175 478,00

2.Wykaz przedsięwzięćdo WPF

W zakresie przedsięwzięć dokonuje się zmian polegających na korekcie planowanych nakładów na realizację

wieloletnich przedsięwzięć tj.:
a) częściowe przesunięcie planowanych nakładów na projekt "Termomodernizacja budynków Domu Pomocy

Społecznej w Końskich" z roku 2019 na rok 2020 tj.:
- 2019 rok zmniejszenie 9 630,-
- 2020 rok zwiększenie 9 630,-

b) zmniejszenie planowanych nakładów w roku 20 19 na rozbudowę Specjalnego Ośrodka

Szkolno-Wychowawczego w Baryczy o kwotę 2 425359,09 zł.

Grze
8T




